L

/ L

L

í

/

/
/

\

A

I

(
I

Ify-trBI

I
I

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

NOME I
ESPÉCIE

D. ANEXOS

N° do Processo

y EMITENTE

______ Pxjotocolo
<ce i LJffa.

fâgtiíQtesnlc_____

€> A G áL/

DISTRIBUIÇÕES

DATA
'i

RjoariA# G3(YY\p&

-i atoo v/ty>4 _____
DATA ______________J

ASSUNTO Gp.Afjj^ca/yíb di VYnfoxilnu ~

DESTINATÁRIO

SaLctofeuí Isbo^taiõsj^!

■^'LQUcKD

19 St I id

Ofício n° 297/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Praça Getúlio Vargas, s/nc - Centro

2 - REQUERIMENTO N° 162/2024
Autor: Alexandro Sena Silva

Encaminhado memorando a Secretaria Municipal de Serviços Públicos
solicitando informações sobre o caminhão de mudanças da Prefeitura.

1 - REQUERIMENTO N° 158/2024
Autor: Carlos Alexandre Correia da Silva

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito ^Municipal

PREFEiTURA DE

PIBAB■■■
GABINETE DO PREFEITO

Pira ■A19^.saetembro^2024
—* 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Protocolo N°

C.M.P-PIRAI-RJ.
Processo n° I

Fls

- Encaminhado Ofício n° 296/2024 a LIGHT, solicitando que se realize a
poda em toda extensão da Estrada Emígydio Spolidório, em Arrozal.

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face ao expediente de Vossa
Excelência, encaminhando os Requerimentos n° 158 e 162/2024 dos ilustres Vereadores, cabe-me
cientificar aos Senhores Parlamentares o seguinte:

Sem mais para o momento renovarhos/prótesto de elevada estima e consideração.

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 296/2024 Piraí, 19 de setembro de 2024

Prezado Sr,

e apreço.

Praça Getúlio Vargas, s/n9 • Centro

Ao Ilustríssimo Senhor
Renato Melo
Gerente Expansão e Manutenção Vale do Paraíba
LIGHT - SERVIÇOS DE ELETRICIDADE S/A
Pça. Leão do Vale, 271 -Centro
27110-260 - BARRA DO PIRAÍ - RJ

PREFEITURA DE A

~ 1B

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n° 0
Rubr:ca Hs

Face ao expediente encaminhado pela Presidência da Câmara
Municipal de Piraí-RJ, através do Requerimento n° 162/2024, de autoria do ilustre Vereador
Alexsandro Sena Silva, cópia em anexo, postulo à possibilidade desta agência quanto ao

atendimento solicitado no requerimento mencionado.

Na expectativa do acolhimento ao-pedido, renovo protestos de estima

( . ■■ J.7'
/

Ub

Em 73 /

Ao Arquivo

Em <23 / C9 10^2^

ilho

Ao Assessor Político Legislativo

//Em

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Nathália Lamon Lopes
Oficial Legislativo
Matrícula: 2028-9

Liliai
Subdiret

Ma

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

reira
gislativo
fc-0

SHva
/Presidente

imara Municipal de Piral-RJ

/_àk

Em A°l / 09 / rj/l

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es) para
ciência. Em seguida arquive-se.

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo 0)30/014
Rubrica F*5 0^